
 1

                    
Smlouva o dílo č. objednatele 17 /2019 

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku 
 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  
  Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 

 zapsané do registru svazku obcí vedeném Krajským úřadem Karlovarského 
kraje pod registračním č.7/1993            

             IČ : 47 70 05 21, DIČ: CZ47070521 
 zastoupený : Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
  Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary    

Zapsaná s účinností od 1.1.1994 v OR u Krajského soudu v Plzni, odd.B, vložka 375 
zastoupené xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem a.s. 
IČ : 49789228, DIČ:  CZ49789228 
bankovní spojení : Komerční  banka Karlovy Vary, č.účtu : xxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek 
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
-  dále jen objednatel 

 
 
Zhotovitel: Stavební společnost Hubert s.r.o. 
  Nejdecká 329, 357 35, Chodov 
  IČ:  26361931, DIČ: CZ 26361931 
  Bankovní spojení: KB Chodov 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
  Ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   - dále jen zhotovitel 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit provedení díla, jímž je 
plnění zakázky - stavby : Sanace zhlaví kalové nádrže na ČOV Chodov 
 
v rozsahu daném nabídkou zhotovitele č. 0820/19 ze dne 20.8.2019 Předmětem smlouvy je 
výše uvedené dílo. 
 

II. Cena za sjednané dílo 
Cena za dokončené dílo je cenou pevnou a nejvýše přípustnou s ohledem na specifikaci prací 
uvedených v nabídce 
 
Cena je platná pro období do 30.6.2020 a je specifikována o této výši : 
cena celkem bez DPH   670 972,- Kč 
                                     
Slovy :  šestsetsedmdesáttisíc devětsetsedmdesátdvě koruny české bez DPH.  
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 



 2

 
Uvedená cena zahrnuje projekt, výrobu, dopravu a montáž.  

Uvedená cena bude objednatelem uhrazena po řádném převzetí sjednaného díla, které nebude 
obsahovat žádné vady. 

 
IV. Doba a místo plnění 

 
Termín zahájení: 11.9.2019, termín dokončení a předání díla:18.10.2019 
 
Podmínkou splnění uvedených termínů je poskytnutí smluvené součinnosti ze strany 
objednatele. 
Místem plnění zakázky je čistírna odpadních vod Chodov, k.ú. Chodov, okres Sokolov  
 

V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 
 
1.  Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: Příloha č.1 – Všeobecné obchodní 

podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech pro zhotovení díla včetně 
změn a doplnění (VOPVSOZČ). Příloha č.2. Nabídka zhotovitele č. 0820/19 ze dne 
20.8.2019 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění. 

4.  Platnost  této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnou 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení smlouvy.  

 
 

 
V Karlových Varech dne .................... V Chodově dne .................... 

 
 

 
 

________________________________ _________________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech (VOPVSOZČ) pro 
zhotovení díla včetně změn a doplnění VOPVSOZČ pro zhotovení výše 
uvedeného díla 
č. 2. - Nabídka zhotovitele č. 0820/19.ze dne 20.8.2019 
 


